Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 1

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGES – Edital 02/2016, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS
DE CONDIÇÕES ESPECIAIS, conforme segue abaixo:

  Edital Inscrição Candidato Cargo Descrição da condição especial Despacho

1 2 1044 MARGARETE APARECIDA VIEIRA MOREIRA Agente Comunitário de Saúde PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.

2 2 742 MARIA ANTONIA RODRIGUES DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

3 2 1468 ESTER OZORIO ROSA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

4 2 2008 CAROLINE ZAPELINI ENGELKE Agente Comunitário de Saúde PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.

5 2 2397 LEONARDO IANES MELLEGARI Agente Comunitário de Saúde MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

Lages, 04 de novembro de 2016.